Ofício E nº 376/2025
Processos Diversos

Guaratinguetá, 13 de maio de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR,

                                  Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo
presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Indicação 620/2025 - CABO SAMUEL - PSD
Indicação 628/2025 - PEDRO SANNINI - PL
Indicação 633/2025 - NEI CARTEIRO - MDB
Indicação 635/2025 - DRA. TATIANA ANTUNES - REPUBLICANOS
Indicação 637/2025 - DRA. TATIANA ANTUNES - REPUBLICANOS
Indicação 639/2025 - PEDRO SANNINI - PL
Indicação 648/2025 - NILO SILVA - MDB
Indicação 654/2025 - FERRI ROCINHA - PODE
Indicação 655/2025 - FERRI ROCINHA - PODE
Requerimento 161/2025 - DRA. TATIANA ANTUNES - REPUBLICANOS
Requerimento 164/2025 - MARCELO "DA SANTA CASA" - PSD

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                        Respeitosamente,

ROSA FILIPPO - PSD

Presidente

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PAULO HENRIQUE LOURUSSO CAVALHEIRO
SEC. MUNICIPAL DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL
Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 793, , Campo do Galvão
12505-300 - GUARATINGUETÁ - SP
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350037003400300030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 13/05/2025 14:21

Checksum: 4D1CACC8E7D9D31C2421AFC4043C1292126D04A34C430C953216EEB42824A0F8